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Aranda yağmursuz, dağlarda  
yağış və duman...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin verdiyi 
məlumata əsasən, mayın 22-də Bakıda və  Abşeron yarımadasında havanın dəyişkən 
buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. 

Mülayim şimal-qərb küləyi əsəcək, səhər şi-
mal-şərq küləyi ilə əvəz olunacaq. Gecə 15-17°, 
gündüz 22-27° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 765 
mm civə sütunu, nisbi rütubət 50-60 faiz  olacaq. 

Azərbaycanın rayonlarında əsasən yağmursuz 
keçəcək. Lakin  gecə və səhər  bəzi dağlıq ərazilər-
də qısamüddətli yağış yağacağı, şimşək çaxacağı, 
dolu düşəcəyi ehtimalı var. Bəzi yerlərdə arabir 

duman olacaq. Şərq küləyi əsəcək. Havanın tem-
peraturu gecə 14-18°, gündüz 24-29°, dağlarda 
gecə 5-10°, gündüz 13-18° isti olacaq.
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Formula 1 tribunalarında  
yerlərin sayı 20 mini keçəcək

“Formula 1 Qatar Airways” Azərbaycan  
Qran-Prisi 2025-ə hazırlıq işləri davam etdirilir.

Bu il Bakı Şəhər Halqasında iki əlavə tribunanın quraş-
dırılması nəzərdə tutulub. Artıq Bakı Şəhər Halqası ətra-
fında tribunaların quraşdırılmasına başlanılıb. Həm yerli, 
həm də xarici azarkeşlər tərəfindən Azərbaycan Qran-Pri-
sinə artan marağı nəzərə alaraq, infrastrukturun genişlən-
məsi nəticəsində tribunaların tutumu 1500 yer artırılaraq 
20 mini keçəcək. Formula 1 2024-ü 4 gün ərzində tribuna-
lardan canlı olaraq 76 mindən çox azarkeş izləyib.

Hazırlıq işləri ilə əlaqədar olaraq Dənizkənarı Bulvarın 
bəzi hissələrində müvəqqəti məhdudiyyətlərin tətbiq olun-
ması nəzərdə tutulur. Paytaxt sakinlərindən və qonaqlar-
dan bu müddət ərzində anlayış göstərmələri xahiş olunur.

Qeyd edək ki, Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisi 2025 
sentyabrın 19–21-də keçiriləcək.

Ulu öndərə həsr olunmuş  
ciu-citsu turniri

Azərbaycan Braziliya Ciu-Citsu Klubu İcti-
mai Birliyinin təşkilatçılığı ilə ulu öndər Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 102-ci ildönümünə 
həsr edilmiş turnir keçirilib.

Yarışda Bakı şəhəri və respublikanın müxtəlif bölgələ-
rindən ayrı-ayrı yaş qrupları və çəki dərəcələrində olan 
200-ə qədər uşaq, yeniyetmə və gənc ciu-citsu döyüş sənə-
tinin Gi və No-Gi versiyaları üzrə güclərini sınayıblar. 

Yekun nəticəyə görə, Suraxanı Braziliya ciu-citsu ko-
mandası 1-ci yeri tutub. İkinci yeri Bakı Braziliya ciu-citsu 
Akademiyası tutub. Üçüncü yerə isə Əkbər Hadiyev Bra-
ziliya ciu-citsu komandası layiq görülüb. 

Turnirdə güclərini nümayiş etdirən idmançılar sonda 
medal, sertifikat və mükafatlarla təltif olunublar.

Milli həndbol kubokunda  
ilk finalçı məlumdur

Həndbol üzrə Azərbaycan kubokunda yarım-
final mərhələsinə start verilib.

İlk oyun günündə əvvəlcə qadınlardan ibarət “Qara-
bağ” və “Azəryol” komandaları meydançaya çıxıb. “AHF 
Arena”da keçirilən görüşün ilk hissəsi nominal qonaqların 
3 xallıq üstünlüyü ilə yekunlaşıb - 17:14. Fasilədən sonra 
da təşəbbüsü əldən verməyən “Azəryol” matçı 35:26 he-
sablı qələbə ilə başa vuraraq həlledici mərhələyə vəsiqə 
qazanıb. 

Qeyd edək ki, digər finalçı bu gün keçiriləcək “Kür” – 
“İdman Akademiyası” görüşündə müəyyənləşəcək.
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Qazaxıstanın Kustanay şəhərində “Monofest” teatr festivalı 
keçirilib. Ölkəmizi festivalda Azərbaycan Dövlət Milli Gənc Ta-
maşaçılar Teatrının aktyoru, Əməkdar artist Şövqi Hüseynov 
təmsil edib. Aktyor bu barədə dedi:

– Festivalda 6 gün ərzində 12 
tamaşa nümayiş olundu. Biz festi-
vala Patrik Züskindin “Kontrobas” 
monotamaşası ilə qatıldıq. Tama-
şa yüksək səviyyədə qarşılandı. 
Bağlanış mərasimində isə müxtə-
lif nominasiyalar üzrə mükafat-
lar təqdim olundu. “Kontrobas” 
monotamaşası 2 nominasiya üzrə 
– “Bədii konsepsiya və parlaq ifa 
harmoniyasına görə” və “Tamaşaçı 
rəğbətinə görə” mükafatlara layiq 
görüldü. Festival müddətində, di-
gər ölkə teatrlarının aktyor və ya-
radıcı heyəti ilə görüşlər keçirdik, 
gələcək festivallar barədə müza-
kirələr apardıq. Yeni bir məlumatı 
da nəzərinizə çatdırım. Növbəti te-
atr festivalı isə iyunun 1-dən 8-nə 
qədər Udmurtiya Respublikasının 

paytaxtı İjevsk şəhərində baş tuta-
caq. Orada da “Kontobas” monota-
maşası ilə iştirak edəcəyik. 

Qeyd edək ki, uzun illərdir 
teatrın repertuarında olan və bir 
çox festivallarda uğurla nümayiş 
etdirilən səhnə işi ensiklopedik bi-
liklərə malik qəhrəmanı və onun 
həyata baxışlarını nümayiş etdirir.  
Sarkazm və yumoristik məqamlar-
la zəngin olan tamaşada qəhrəma-
nımızın yeganə ünsiyyət vasitəsi 
isə kontrabasdır. O bu musiqi aləti 
ilə xoş ünsiyyət quraraq, tamaşa-
çılara “insan öncə özü-özünə sə-
daqətli olmalıdır” mesajını ötürür.
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Şam yağı – sağaldır 
boğazı, burunu, qulağı

Ağ şam ağacı yağının çox güclü antiseptik, iltihab və virus əleyhinə 
təsiri var. İmmuniteti möhkəmləndirir, dərinin və selikli qişaların bər-
pasını sürətləndirir.

Fitoterapevtlər bildirirlər ki, ağ 
şam ağacı yağı böyümüş adenoidləri 
kiçiltməyə qadirdir. Bunun üçün gündə 
2–3 dəfə buruna 3–4 damcı yağ tök-
mək lazımdır. Müalicə uzunmüddətli 
olur, lakin çox yaxşı təsir edir. Yağdan 
haymorit zamanı  damcı və inhalyasi-
ya şəklində istifadə olunur. İnhalyasiya 
üçün  0,5 litr isti suya 10 damcı yağ 
əlavə edilir. Xəstə bu suyun buxarından 
nəfəs alır.  Bronxit, öskürək, zökəm 
zamanı inhalyasiyalar nəfəs yollarına 
antiseptik təsir edir, mikrobları öldürür, 
bəlğəmin çıxmasını asanlaşdırır.

 Otit (orta qulaq iltihabı) zamanı 

qulağa yağda isladılmış pambıq qoyu-
lur və arxasındakı dəriyə çəkilir. Ağızın 
selikli qişasında müxtəlif yaralar zama-
nı yeməkdən sonra həmin nahiyələrə 
yağ çəkilir. Damaqların iltihabında 
gündə 2–3 dəfə pambıq yağda isladılıb 
damağa qoyulur.

Qrip və soyuqdəymənin ilk simp-
tomlarında buruna tökülən 2–3 damcı 
məlhəm immuniteti qaldırır. Dəridə 
kiçik yaralar, sızanaqlar zamanı da bu 
yağdan istifadə çox yaxşı təsir edir.
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“Kontrabas” 
monotamaşa 

festivalında

Bakıda minifutbol  üzrə  Dünya  çempionatı
Millimiz ilk oyunda  

heç-heçə edib
Bakıda minifutbol üzrə dünya çem-

pionatı başlayıb. 
Milli Gimnastika Arenasında təşkil 

olunan mundialın açılış mərasimində əv-
vəlcə Azərbaycanın Əməkdar artisti Sə-
binə Babayevanın ifasında Dövlət Himni 
səsləndirilib. 

Fransalı məşhur fristayler, Dünya 
çempionu Arno Qarnye tamaşaçılara ma-
raqlı çıxışlar nümayiş etdirib. Azərbayca-
nın Xalq artisti Aygün Kazımova və tür-
kiyəli müğənni Aleyna Tilki də səhnəyə 
çıxıblar.

A qrupunda yer alan millimizin Bəh-
reynlə oyun öncəsi Azərbaycanın minifut-
bol yığmasında karyeralarını başa vuran 
4 futbolçuya – Tural Nərimanov, Davud 
Kərimi, Seymur Məmmədov və Bəxtiyar 
Soltanova yığmada göstərdikləri xidmət-
lərə görə təşəkkür edilib və hədiyyə təq-
dim olunub. 

Sonra oyun başlayıb. Millimizin ilk 
oyununda qalib müəyyənləşməyib və 
tərəflər hərəyə 1 dəfə fərqləniblər. Yığma 
üzvlərindən Mirmehdi Rzayev (15) dəqiq 
zərbə ilə topu qapıdan keçirib. Rəqibin 
qolunun müəllifi isə Ahmed Antar (25) 
olub. 

Qrupun digər görüşündə, gecə saatla-
rında Mavritaniya və Sloveniya kollektiv-
ləri üz-üzə gəliblər. 

Turnirdə artıq 5 oyun arxada qalıb. 
Fransa Çada (1:0), Portuqaliya Bolqarıs-
tana (3:1), İngiltərə Ukraynanaya (4:0), 
Slovakiya isə Hindistana (15:0) qalib gə-
lib. Macarıstan - Türkiyə qarşılaşmasında 
isə qalib müəyyənləşməyib - 1:1.

Azərbaycan seçməsi növbəti matçını 
mayın 23-də Slovakiyaya qarşı keçirəcək. 
Mundiala iyunun 1-də yekun vurulacaq.

L.QURBANOVA
XQ

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2025.- 22 may (№ 105).- S.16.




